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Special
[image: Veuve Clicquot Yellow Label Brut NV 750mL | 1 Each]
Veuve Clicquot Yellow Label Brut NV 750mL | 1 Each
 SPECIAL $85.00Save $13.00

 | Was $98.00




$85.00Save $13.00

 | Was $98.00




Add



[image: ][image: Special]
[image: Liquor specials ]

Liquor specials
Shop this week’s specials.

Shop now



[image: Malibu Caribbean White Rum 700mL | 1 Each]
	Promoted

Malibu Caribbean White Rum 700mL | 1 Each
$43.00

$61.43 per 1L




$43.00

$61.43 per 1L




Add





Special
[image: Mildara Limestone Coast Cabernet Sauvignon 750mL | 1 Each]
	Promoted

Mildara Limestone Coast Cabernet Sauvignon 750mL | 1 Each
1/2 PRICE $12.00Save $12.00

$16.00 per 1L | Was $24.00




$12.00Save $12.00

$16.00 per 1L | Was $24.00




Add





[image: ][image: $40 off]
[image: Wine]

Get $40 off when you spend $100 on selected wines*
Use promo code WINE40 at checkout.

*Offer ends 16/4. T&Cs apply.
Shop now


Special
[image: Carlton Dry Bottle 330mL | 24 Pack]
	Promoted

Carlton Dry Bottle 330mL | 24 Pack
 SPECIAL $58.00





$58.00





Add





Special
[image: Saltram 1859 Barossa Shiraz 750mL | 1 Each]
	Promoted

Saltram 1859 Barossa Shiraz 750mL | 1 Each
 SPECIAL $15.00Save $10.00

$20.00 per 1L | Was $25.00




$15.00Save $10.00

$20.00 per 1L | Was $25.00




Add





[image: ]1/2 PRICE 
[image: 4 pack of Not Guilty watermelon Spritzer]

Try me for half price!  Zero Alcohol, 100% Flavour

Shop now


Special
[image: Peter Lehmann Shoulder to Shoulder Cab Sauv 750mL | 1 Each]
	Promoted

Peter Lehmann Shoulder to Shoulder Cab Sauv 750mL | 1 Each
 SPECIAL $15.00Save $10.00

$20.00 per 1L | Was $25.00




$15.00Save $10.00

$20.00 per 1L | Was $25.00




Add





Special
[image: 19 Crimes Shiraz 750mL | 1 Each]
	Promoted

19 Crimes Shiraz 750mL | 1 Each
 SPECIAL $11.00Save $3.00

$14.67 per 1L | Was $14.00




$11.00Save $3.00

$14.67 per 1L | Was $14.00




Add





[image: ]TRY NOW
[image: 30 block hahn superdry 3.5]

Hahn Eat, Play, Beer
Voucher in every marked case of Hahn SuperDry, Hahn SuperDry 3.5 or Hahn Ultra

Purchase a specially marked cases of Hahn to win with every case
Shop now


Special
[image: Grant Burge 5th Generation Barossa Shiraz 750mL | 1 Each]
	Promoted

Grant Burge 5th Generation Barossa Shiraz 750mL | 1 Each
 SPECIAL $14.00Save $6.00

$18.67 per 1L | Was $20.00




$14.00Save $6.00

$18.67 per 1L | Was $20.00




Add






[image: Mumm Marlborough Brut Prestige 750mL | 1 Each]
	Promoted

Mumm Marlborough Brut Prestige 750mL | 1 Each
$45.00

$60.00 per 1L




$45.00

$60.00 per 1L




Add





[image: ]TRY NOW
[image: Product image for Hahn SuperDry 24 Bottles]

Hahn Eat, Play, Beer
Voucher in every marked case of Hahn SuperDry, Hahn SuperDry 3.5% or Hahn Ultra

Purchase a specially marked case of Hahn to win with every case
Shop now



[image: Squealing Pig Rose 750mL | 1 Each]
	Promoted

Squealing Pig Rose 750mL | 1 Each
$21.00

$28.00 per 1L




$21.00

$28.00 per 1L




Add





Special
[image: Yellow Tail Bubbles 750mL | 1 Each]
	Promoted

Yellow Tail Bubbles 750mL | 1 Each
 SPECIAL $9.00Save $2.00

$12.00 per 1L | Was $11.00




$9.00Save $2.00

$12.00 per 1L | Was $11.00




Add





Special
[image: Great Northern Super Crisp Lager Block Can 375mL | 30 Pack]
Great Northern Super Crisp Lager Block Can 375mL | 30 Pack
 SPECIAL $61.00

$5.42 per 1L




$61.00

$5.42 per 1L




Add



Special
[image: Great Northern Super Crisp Lager Bottle 330mL | 24 Pack]
Great Northern Super Crisp Lager Bottle 330mL | 24 Pack
 SPECIAL $53.00

$6.69 per 1L




$53.00

$6.69 per 1L




Add



Special
[image: XXXX Gold Block Can 375mL | 30 Pack]
XXXX Gold Block Can 375mL | 30 Pack
 SPECIAL $54.00Save $1.00

$4.80 per 1L | Was $55.00




$54.00Save $1.00

$4.80 per 1L | Was $55.00




Add



Special
[image: Corona Bottle 355mL | 24 Pack]
Corona Bottle 355mL | 24 Pack
 SPECIAL $66.00

$7.75 per 1L




$66.00

$7.75 per 1L




Add



Special
[image: Oyster Bay Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Oyster Bay Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $16.00Save $7.00

$21.33 per 1L | Was $23.00




$16.00Save $7.00

$21.33 per 1L | Was $23.00




Add



Special
[image: Great Northern Original Lager Bottle 330mL | 24 Pack]
Great Northern Original Lager Bottle 330mL | 24 Pack
 SPECIAL $54.00

$6.82 per 1L




$54.00

$6.82 per 1L




Add



Special
[image: Atiru Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Atiru Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $11.00Save $5.00

$1.47 per 100mL | Was $16.00




$11.00Save $5.00

$1.47 per 100mL | Was $16.00




Add



Special
[image: Pepperjack Barossa Shiraz 750mL | 1 Each]
Pepperjack Barossa Shiraz 750mL | 1 Each
 SPECIAL $20.00Save $5.00

$26.67 per 1L | Was $25.00




$20.00Save $5.00

$26.67 per 1L | Was $25.00




Add




[image: Victoria Bitter Can 375mL | 8 Pack]
Victoria Bitter Can 375mL | 8 Pack
$23.00

$7.67 per 1L




$23.00

$7.67 per 1L




Add



Special
[image: Smirnoff Red Vodka 1 Litre | 1 Each]
Smirnoff Red Vodka 1 Litre | 1 Each
 SPECIAL $62.00

$6.20 per 100mL




$62.00

$6.20 per 100mL




Add



Special
[image: Stella Artois Bottle 330mL | 6 Pack]
Stella Artois Bottle 330mL | 6 Pack
 SPECIAL $19.00





$19.00





Add



Special
[image: Cleanskin Vodka 700mL | 1 Each]
Cleanskin Vodka 700mL | 1 Each
 SPECIAL $37.00Save $6.00

$52.86 per 1L | Was $43.00




$37.00Save $6.00

$52.86 per 1L | Was $43.00




Add



Special
[image: McGuigan Black Label Red Blend 750mL | 1 Each]
McGuigan Black Label Red Blend 750mL | 1 Each
 SPECIAL $8.00Save $2.00

$10.67 per 1L | Was $10.00




$8.00Save $2.00

$10.67 per 1L | Was $10.00




Add



Special
[image: The Ned Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
The Ned Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $12.00Save $6.00

$16.00 per 1L | Was $18.00




$12.00Save $6.00

$16.00 per 1L | Was $18.00




Add



Special
[image: Rapaura Springs Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Rapaura Springs Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $12.00Save $6.00

 | Was $18.00




$12.00Save $6.00

 | Was $18.00




Add



Special
[image: Wahu New Zealand Sauv Blanc 750mL | 1 Each]
Wahu New Zealand Sauv Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $9.00Save $0.50

$12.00 per 1L | Was $9.50




$9.00Save $0.50

$12.00 per 1L | Was $9.50




Add



Special
[image: Lana's Bike Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Lana's Bike Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
 SPECIAL $8.00Save $6.00

$10.67 per 1L | Was $14.00




$8.00Save $6.00

$10.67 per 1L | Was $14.00




Add




[image: Brown Brothers Prosecco NV 750mL | 1 Each]
Brown Brothers Prosecco NV 750mL | 1 Each
$20.00

$26.67 per 1L




$20.00

$26.67 per 1L




Add




[image: Heineken Bottle 330mL | 24 Pack]
Heineken Bottle 330mL | 24 Pack
$62.00

$0.78 per 100mL




$62.00

$0.78 per 100mL




Add



Special
[image: Smirnoff Red Vodka 700mL | 1 Each]
Smirnoff Red Vodka 700mL | 1 Each
 SPECIAL $45.00

$64.29 per 1L




$45.00

$64.29 per 1L




Add




[image: Sisters Run Shiraz 750ml | 1 Each]
Sisters Run Shiraz 750ml | 1 Each
$20.00

$26.67 per 1L




$20.00

$26.67 per 1L




Add




[image: -196 Double Lemon & Vodka Can 330ml | 4 Pack]
-196 Double Lemon & Vodka Can 330ml | 4 Pack
$30.00

$22.73 per 1L




$30.00

$22.73 per 1L




Add



Special
[image: Brown Brothers Moscato 750mL | 1 Each]
Brown Brothers Moscato 750mL | 1 Each
 SPECIAL $14.00Save $2.00

$18.67 per 1L | Was $16.00




$14.00Save $2.00

$18.67 per 1L | Was $16.00




Add




[image: Hard Rated Can 375mL | 10 Pack]
Hard Rated Can 375mL | 10 Pack
$50.00

$13.33 per 1L




$50.00

$13.33 per 1L




Add




[image: Zilzie Bulloak Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Zilzie Bulloak Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
$10.00

$13.33 per 1L




$10.00

$13.33 per 1L




Add




[image: Hard Rated Can 375mL | 4 Pack]
Hard Rated Can 375mL | 4 Pack
$23.00

$15.33 per 1L




$23.00

$15.33 per 1L




Add



Special
[image: Asahi Super Dry Bottle 330mL | 24 Pack]
Asahi Super Dry Bottle 330mL | 24 Pack
 SPECIAL $57.00

$0.72 per 100mL




$57.00

$0.72 per 100mL




Add




[image: -196 Double Peach 6% Can 330mL | 4 Pack]
-196 Double Peach 6% Can 330mL | 4 Pack
$30.00

$22.73 per 1L




$30.00

$22.73 per 1L




Add




[image: Yellowglen NV Yellow 750mL | 1 Each]
Yellowglen NV Yellow 750mL | 1 Each
$9.00

$12.00 per 1L




$9.00

$12.00 per 1L




Add



Special
[image: Great Northern Original Can 375mL | 8 Pack]
Great Northern Original Can 375mL | 8 Pack
 SPECIAL $22.00Save $1.00

$7.33 per 1L | Was $23.00




$22.00Save $1.00

$7.33 per 1L | Was $23.00




Add



Special
[image: Grant Burge Pinot Noir Chardonnay NV 750mL | 1 Each]
Grant Burge Pinot Noir Chardonnay NV 750mL | 1 Each
 SPECIAL $20.00Save $7.00

$26.67 per 1L | Was $27.00




$20.00Save $7.00

$26.67 per 1L | Was $27.00




Add




[image: Stoneleigh Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Stoneleigh Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
$18.00

$24.00 per 1L




$18.00

$24.00 per 1L




Add



Special
[image: Chandon NV Sparkling Brut 750mL | 1 Each]
Chandon NV Sparkling Brut 750mL | 1 Each
 SPECIAL $28.00Save $7.00

$37.33 per 1L | Was $35.00




$28.00Save $7.00

$37.33 per 1L | Was $35.00




Add



Special
[image: Corona Bottle 355mL | 6 Pack]
Corona Bottle 355mL | 6 Pack
 SPECIAL $23.00

$10.80 per 1L




$23.00

$10.80 per 1L




Add



Special
[image: Great Northern Super Crisp Lager Can 375mL | 8 Pack]
Great Northern Super Crisp Lager Can 375mL | 8 Pack
 SPECIAL $22.00

$7.33 per 1L




$22.00

$7.33 per 1L




Add



Special
[image: Pensilva Estate Shiraz 750mL | 1 Each]
Pensilva Estate Shiraz 750mL | 1 Each
1/2 PRICE $10.00Save $10.00

$13.33 per 1L | Was $20.00




$10.00Save $10.00

$13.33 per 1L | Was $20.00




Add



Special
[image: John Samson Scotch Whisky 700mL | 1 Each]
John Samson Scotch Whisky 700mL | 1 Each
 SPECIAL $40.00

$57.14 per 1L




$40.00

$57.14 per 1L




Add



Special
[image: Johnnie Walker Red Label Scotch Whisky 1L | 1 Each]
Johnnie Walker Red Label Scotch Whisky 1L | 1 Each
 SPECIAL $62.00Save $10.00

$62.00 per 1L | Was $72.00




$62.00Save $10.00

$62.00 per 1L | Was $72.00




Add




[image: Hahn Super Dry 3.5 Block Can 375mL | 30 Pack]
Hahn Super Dry 3.5 Block Can 375mL | 30 Pack
$67.00

$5.96 per 1L




$67.00

$5.96 per 1L




Add




[image: Squealing Pig Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
Squealing Pig Marlborough Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
$21.00





$21.00





Add




[image: Peter Lehmann Portrait Shiraz 750mL | 1 Each]
Peter Lehmann Portrait Shiraz 750mL | 1 Each
$20.00

$26.67 per 1L




$20.00

$26.67 per 1L




Add



Special
[image: Johnnie Walker Red Label Scotch Whisky 700mL | 1 Each]
Johnnie Walker Red Label Scotch Whisky 700mL | 1 Each
 SPECIAL $44.00Save $5.00

$62.86 per 1L | Was $49.00




$44.00Save $5.00

$62.86 per 1L | Was $49.00




Add




[image: Wolf Blass Red Label Chardonnay Pinot Noir NV 750mL | 1 Each]
Wolf Blass Red Label Chardonnay Pinot Noir NV 750mL | 1 Each
$9.00

$12.00 per 1L




$9.00

$12.00 per 1L




Add



Special
[image: Carlton Dry Can 375mL | 8 Pack]
Carlton Dry Can 375mL | 8 Pack
 SPECIAL $22.00Save $1.00

$7.33 per 1L | Was $23.00




$22.00Save $1.00

$7.33 per 1L | Was $23.00




Add



Special
[image: Victoria Bitter Bottle 375mL | 24 Pack]
Victoria Bitter Bottle 375mL | 24 Pack
 SPECIAL $57.00Save $6.00

 | Was $63.00




$57.00Save $6.00

 | Was $63.00




Add




[image: The People's Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each]
The People's Sauvignon Blanc 750mL | 1 Each
$18.00

$2.40 per 100mL




$18.00

$2.40 per 100mL




Add
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Page 1 of 41Shop all your favourite liquor brands online. Stock up on beer, wine, spirits and champagne for your next wedding, party, dinner or special occasion. Buy alcohol online and get home delivery (in selected areas) or pick up from a store. Get the party started with our cocktail hour and party drinks recipes.
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No alcohol can be sold or supplied to anyone under 18. It's against the law. It's an offence to supply liquor to a person under the age of 18 years. All liquor products are sold and supplied by Liquorland (Australia) Pty Ltd. For more specific legislation in your state or territory, and to view our liquor and tobacco licences, visit our help page. To voluntarily exclude yourself from being able to purchase liquor online at Coles, please contact us.
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